
Obec Bašt'
Zastupitelstvo obce Bašt'

Zápis
ze 74. zasedání Zastupitelstva obce Bašt',
konaného dne 7. 4. 2014, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva
Zasedání Zastupitelstva obce Bašt' (dále též jako .zastupitelstvo") bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce Ing. Ivou Cucovou (dále jako "předsedající").

Předsedající zasedání konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu s § 92 odst. 1
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění. Informace podle § 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Bašt' zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 28. 3. do 7. 4. 2014. Současně byla zveřejněna na
"elektronické úřední desce".

Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatovala, že přítomno je devět členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášení schopné (§ 92 odst. 3 zákona o
obcích).

Určení ověřovatelů a zapisovatele
Předsedající určila ověřovateli zápisu paní Ing. Ivu Chovancovou a pana Ing. Jiřího Srbka.
Zapisovatelem byl pan Jiří Staněk, DiS. Zápis z předchozího zasedání byl ověřen, k
nahlédnutí byl v tištěné podobě na obecním úřadě a nebyla k němu vznesena žádná námitka.

Schválení programu
Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu, který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla
doplnit k projednání body 15. Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3.
etapa a 16. Návrh na zrušení OOP o stavební uzávěře. Další úpravu nebo změnu programu
nikdo nenavrhl.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje následující program zasedání:
1. Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Schválení programu
3. Splátka úvěru u KB na stavbu MŠ
4. Příspěvek na činnost obecní policie a úprava veřejnoprávní smlouvy s obcí Líbeznice
5. Ukončení mandátní smlouvy mezi obcí a PPCentrum na výběrové řízení

"Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa"
6. Příkazní smlouva mezi obcí a PPCentrum na výběrové řízení
7. Příkazní smlouva mezi obcí a PPCentrum na výběrové řízení "Rozšíření sportovního

areálu v Bašti" (skatepark)
8. Výzva a zadávací dokumentace na výběrové řízení "Rozšíření sportovního areálu v

Bašti"
9. Jmenování členů komise pro otevírání a hodnocení nabídek výběrového řízení

"Rozšíření sportovního areálu v Bašti"
10. Nové stanoviště pro kontejnery na tříděný odpad v Nové Bašti - rozpočet
11. Zapojení obce do MAS Nad Prahou v programovém období 2014 - 2020



12. Výroční zpráva o činnosti OÚ v oblasti poskytování informací
13. Rozpočtové opatření č. 3/2014
14. Smlouva o spolupráci a o zajištění péče o toulavé psy s útulkem Lesan Kralupy nad

Vltavou
15. Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa
16. Návrh na zrušení OOP o stavební uzávěře
17. Různé
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 1/074 bylo schváleno.

Splátka úvěru u KB na stavbu MŠ
Předsedající přítomné informovala o úvěrové angažovanosti obce a navrhla splacení úvěru u
Komerční banky na stavbu budov MŠ Bašť.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje splacení úvěru u Komerční banky, kterým byla
financována stavba budov MŠ Bašt'.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 2/074 bylo schváleno.

Příspěvek na činnost obecní policie a úprava veřejnoprávní smlouvy s obcí Líbeznice
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici vyúčtování činnosti Obecní
policie Líbeznice za rok 2013 a navrhla navýšení příspěvku na činnost Obecní policie
Líbeznice od 2. čtvrtletí roku 2014 na 500.000 Kč za rok za současného navýšení přítomnosti
strážníků v obci na 35 hodin týdně.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' ukládá starostce přípravu dodatku k veřejnoprávní smlouvě s obcí
Libeznice týkajícího se Obecní policie Libeznice, který bude obsahovat navýšení ročního
příspěvku na 500.000 Kč a navýšení přítomnosti strážníků v obci na 35 hodin týdně.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 3/074 bylo schváleno.

Ukončení mandátní smlouvy mezi obcí a PPCentrum na výběrové řízení "Rekonstrukce
a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa"
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici dodatek k mandátní smlouvě č.
5/2014, kterým se ukončuje platnost mandátní smlouvy mezi obcí a PPCentrum na výběrové
řízení "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa".
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí uzavření dodatku k mandátní smlouvě č. 5/2014
mezi obcí a PPCentrum, s.r.o.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 4/074 bylo schváleno.

Příkazní smlouva mezi obcí a PPCentrum na výběrové řízení
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh příkazní smlouvy mezi
obcí a PPCentrum na výběrové řízení "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti
- 3. etapa".
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje příkazní smlouvu mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. na
výběrové řízení "Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa" a
pověřuje starostku jejím podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 5/074 bylo schváleno.



Příkazní smlouva mezi obcí a PPCentrum na výběrové řízení "Rozšíření sportovního
areálu v Bašti" (skatepark)
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh příkazní smlouvy mezi
obcí a PPCentrum na výběrové řízení projektu "Rozšíření sportovního areálu v obci Bašt"'.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje piikazni smlouvu mezi obcí a PPCentrum, s.r.o. na
výběrové řízení "Rozšíření sportovního areálu v obci Bašť" a pověřuje starostku jejím
podpisem.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 6/074 bylo schváleno.

Výzva a zadávací dokumentace na výběrové řízení "Rozšíření sportovního areálu v
Bašti"
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh výzvy k předkládání
nabídek v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce
pod názvem "Rozšíření sportovního areálu v obci Bašt"'. Z rozpravy vyplynuly následující
připomínky k výzvě:
- opravit název veřejné zakázky na "Rozšíření sportovního areálu v obci Bašt"',
- v bodě 2. doplnit lhůtu pro doručení nabídek: 19.5. do 16:45 hodin.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje výzvu k předkládání nabídek v rámci výběrového řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Rozšíření sportovního
areálu v obci Bašt'" ve znění dle závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování
připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy a starostku předáním výzvy společnosti
PPCentrum.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č, 7/074 bylo schváleno.

Jmenování členů komise pro otevírání a hodnocení nabídek výběrového řízení
"Rozšíření sportovního areálu v Bašti"
Předsedající přítomné informovala o návrhu na jmenování komise na otevírání obálek a
hodnocení nabídek v rámci výběrového řízení projektu "Rozšíření sportovního areálu v obci
Bašt"'.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' jmenuje komisi na otevírání obálek a hodnocení nabídek v rámci
výběrového řízení projektu "Rozšíření sportovního areálu v obci Bašt'" v následujícím
složení: Ing. Zdeněk Karásek, pan Zdeněk Komárek, pan Vladimír Mišner, Ing. Jiří Srbek,
pan Václav Žihla a náhradníci Ing. Iva Chovancová, Bc. Vítězslav Kaliba, paní Jitka
Mazánková, Jiří Staněk, DiS., náhradník za společnost PPCentrum.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 8/074 bylo schváleno.

Nové stanoviště pro kontejnery na tříděný odpad v Nové Bašti - rozpočet
Předsedající přítomné informovala o nabídce firmy Červenka Bohumil-BČ, s.r.o. na realizaci
nového stanoviště na kontejnery na tříděný odpad v Nové Bašti (dlažba a oplocení), která činí
95.248 Kč bez DPH.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' ukládá starostce objednání realizace nového stanoviště na
kontejnery na tříděný odpad v Nové Bašti za cenu dle nabídky u firmy Červenka Bohumil-
BČ, s.r.o. ze dne 7.4.2014.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 9/074 bylo schváleno.



Zapojení obce do MAS Nad Prahou v programovém období 2014 - 2020
Předsedající přítomné informovala o nutnosti schválení zařazení území obce do území
působnosti MAS Nad Prahou pro období 2014 - 2020.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' souhlasí se zařazením svého území do území působnosti MAS Nad
Prahou na období 2014 - 2020.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č, 10/074 bylo schváleno.

Výroční zpráva o činnosti OÚ v oblasti poskytování informací
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici výroční zprávu o činnosti
Obecního úřadu Bašt' v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí výroční zprávu o činnosti Obecního úřadu Bašt'
v oblasti poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 11/074 bylo schváleno.

Rozpočtové opatření č. 3/2014
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici rozpočtové opatření č. 3/2014
přijaté starostkou a informovala o provedených úpravách. Rozpočtové opatření č. 3/2014 je
nedílnou součástí zápisu.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí rozpočtové opatření č. 3/2014.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 12/074 bylo schváleno.

Smlouva o spolupráci a o zajištění péče o toulavé psy s útulkem Lesan Kralupy nad
Vltavou
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o spolupráci a
o zajištění péče o toulavé psy mezi obcí a s útulkem Lesan Kralupy nad Vltavou.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí smlouvu o spolupráci a o zajištění péče o toulavé
psy mezi obcí a s útulkem Lesan Kralupy nad Vltavou a ukládá starostce předložení
přepracovaného návrhu na některém z následujících zasedání ZOo
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 13/074 bylo schváleno.

Rekonstrukce a výstavba místních komunikací v Bašti - 3. etapa
Předsedající přítomné informovala o přidělení dotace na rekonstrukci a výstavbu místních
komunikací v Bašti - 3. etapa.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' v návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem Regionální
rady regionu soudržnosti Střední Čechy schvaluje uzavření smlouvy s Regionální radou
o poskytnutí dotace ve výši 12312 072,80 Kč a schvaluje vyčlenění peněžní částky ve výši
3 078 018,20 Kč, odpovídající spolufinancování projektu "Rekonstrukce a výstavba
místních komunikací v Bašti - 3. etapa", reg. č.: CZ.1.15/1.1.00/74.01712
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení č. 14/074 bylo schváleno.



Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo na
autorský dozor. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky k výzvě:
- Článek IV., bod 1: v poslední větě opravit "od jeho doporučeného odeslání objednateli" na
"od jeho doručení objednateli".
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dílo na autorský dozor ve znění dle závěrů
rozpravy, ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do smlouvy a
pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 15/074 bylo schváleno.

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici návrh smlouvy o dílo na
technický dozor. Z rozpravy vyplynuly následující připomínky k výzvě:
- v předmětu smlouvy doplnit slabiku "ho" ve slově "technického",
- článek II., body 9. a 10: opravit "dodavatel" na .zhotovitel'',
- článek IV. bod 3.3.: k odrážce "označení díla" doplnit "a specifikace dokumentu na základě
kterého je fakturováno".
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje smlouvu o dilo na technický dozor investora ve znění dle
závěrů rozpravy, ukládá starostce obce zapracování připomínek dle závěrů rozpravy do
smlouvy a pověřuje starostku podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 16/074 bylo schváleno.

Předsedající přítomné informovala o možnostech financování akce prostřednictvím úvěru u
Komerční banky.
Zastupitelstvo obce Bašt' souhlasí sfinancování akce prostřednictvím úvěru u Komerční
banky a ukládá starostce předložení úvěrové smlouvy na následujícím zasedání ZD.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 17/074 bylo schváleno.

Návrh na zrušení OOP o stavební uzávěře
Předsedající konstatovala, že všichni přítomní měli k dispozici informace k návrhu na zrušení
opatření obecné povahy - územního opatření o stavební uzávěře lokality Na Dlouhých, který
u Krajského soudu v Praze podal v zastoupení společnosti Dimri Construction &
Development (B.A.S.T 1) s.r.o. advokát Mgr. Martin Žižka a informovala O pověření
advokátní kanceláře Chlost & Svoboda zastupováním obce.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' bere na vědomí návrh na zrušení opatření obecné povahy -
územního opatření o stavební uzávěie lokality Na Dlouhých, který u Krajského soudu
vPraze podal v zastoupení syolečnosti Dimri Construction & Development (B.A.S. T 1)
s.r.o. advokát Mgr. Martin Zižka a pověřuje starostku k jednání a přípravě podkladů pro
advokátní kancelář Chlost & Svoboda.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti O Zdrželi se O
Usnesení Č. 18/074 bylo schváleno.

IRůzné

Zapisovatel: Jiří Staněk, DiS.
.--y--....-..' ~

. ••••.• Q•.•..•••••••••••••••

Ověřili: Ing. Iva Chovancová .../~ ...~.

...~ !l
...... ~~

Ing. Jiří Srbek

Starostka: Ing. Iva Cucová



PREZENČNí LISTINA
Zasedání OZ konané dne 7. 4. 2014

Jméno a ří"mení:

~!!~~~~_ly_~~l!!9;________________________________ _ _

~!!~~~!!~~~~J~~~J!!9;__________________________ ~ ~~

!5~!!~_~_1'!!~_~!!~!!,_1!'~:____________________________ :::::::~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::
/ / -

~_~~~nkováJitka '&ffl--------------------------------------------- --- ------------------------------------------------

~~~~~~~l!~~!~~~~_'=!_~!;_______________________~~- -- ----- ---_._- ---------------------------------

Mišner Vladimír----------------------------------------------------

Srbek Jiří, Ing.---------------- -----------------------------------

Staněk Jiří, Dis.----------------------------------------------------

Žihla Václav

------------ ~~--------- --------------------------------------
'Ó''-"'"\'"''I



Obec Bašt', Obecní 126, Bašt'
tc: 00240036

rozpočtové opatření č. 3/2014
Ipříjmy
1P0ř. čís. paraqraf položka ÚZ rozpočet po úpravě navýšení o

1 6171 2119 ostatní příjmy z vlastní činnosti 0,00 5000,00 5000,00

2 1335 poplatky za odnětí pozemků plnění f.lesa 0,00 2000,00 2000,00

3 4123 82005 NI př.transfery od reg.rad 0,00 134125,00 134125,00

4 4223 82505 Inv.př.transfery od reg.rad 5368356,02 3289000,92 -2079355,10

příjmy celkem 5368356,02 3430125,92 -1938230,10

financování
Ipoř. čís. I paragraf Qoložka ÚZ rozpočet po úpravě navýšení o

1 I 8115 změna stavu krátk.prostř.na účtech 3635913,96 5574144,06 1938230,10

financování celkem 3635913,96 5574144,06 1938230,10

V Bašti dne: 26.3.2014 tu~
Ing. Iva Cucová

starostka

Obec B.l �� t
" Obc-.:nl t2h, Uasť 250 65

rel.: l'B981 11i~

.•3"0 POJ'FlL3f5


